Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Tomé - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº
001/2021.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,

conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2021, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o
direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva e a entrega

dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 08 de agosto de 2021, com
início às 09h00min, na ESCOLA MUNICIPAL 25 DE JULHO, sito à Avenida Vidigal, Nº 500 - Centro, em
São Tomé - PR.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras

nas intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente
reduzida, em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e
serão seguidas todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Tomé - PR, 04 de agosto de 2021.

OCELIO CESAR FERREIRA LEITE
Prefeito Municipal

Prefeitura   Municipal   de   São   Tomé
C N P J   75 381 178/0001-29

PRAÇA PROFESSOR PEDRO FECCHIO,  248   –   FONE / FAX:  (0xx44) 3607-1280
e-mail:  prefeiturasaotome@gmail.com

C E P   8 7 2 2 0 - 0 0 0                –                S Ã O   T O M É               –               P A R A N Á

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
498159 PROFESSOR ADRIANA MARQUES LEAO AMORIM 89033446
496889 PROFESSOR ALINE BARBOSA PINHEIRO 131776136
498008 PROFESSOR ANA CAROLINA SOUZA STTOCO FRAZATTO 86217848
497353 PROFESSOR ANA CLAUDIA GIMENEZ BARELA 702316606943
498047 PROFESSOR ANA MARIA MANZOTTE 108314494
498056 PROFESSOR ANA PAULA SEVERINO DE JESUS VICENTE 104819036
496563 PROFESSOR ANDREIA SILVA 90908278
496638 PROFESSOR ANGELI DE SOUZA CARDOZO 58566489
496654 PROFESSOR APARECIDA PORCEL 345947873
497379 PROFESSOR CAMILA BRAGHIN DA SILVA 108151285
496961 PROFESSOR CRISTINA CAMPANERUTTE DE MELO 84455466
497063 PROFESSOR DANIELI GOMES DA SILVA 107538380
496734 PROFESSOR DIOVANA APARECIDA VENTURA DUTRA 109201634
497121 PROFESSOR EDILAINE SABIO CHAMBO VASQUES 62833440
496996 PROFESSOR ELOISE ANDRADE DOS SANTOS 135656070
496951 PROFESSOR ERICA ELLER PRIETO FRANZOIA 10749171
498035 PROFESSOR FERNANDA SENA WILLE 139378350
497959 PROFESSOR FLAVIA MIRIAN DOS SANTOS 108163666
496974 PROFESSOR GUILHERME FRANZOIA 125473091
497802 PROFESSOR JANETE ALVES FERNANDES 38842943
496876 PROFESSOR JOSIANE PINHEIRO AGUILAR 92577503
498058 PROFESSOR JULIANA ANDRADE DOS SANTOS 124161819
496955 PROFESSOR JULIANA DE LIMA ANDRADE 99340720
497574 PROFESSOR LEIDIANE CRISTINA GONCALO MARCELINO 153874557
496576 PROFESSOR LUANA DE OLIVEIRA 143184749
497400 PROFESSOR MARCOS DE ARAUJO 86512963
498479 PROFESSOR MARIA IZABELLY INACIO 140168254
497282 PROFESSOR MICHELE DAIANI BUENO 107491651
498313 PROFESSOR NATALIA SOUZA SANTOS 124934427
496953 PROFESSOR NEUCIVERA BATISTA DA SILVA OLIVEIRA 58566721
497653 PROFESSOR RENATA FELIPE NUNES 128977104
498238 PROFESSOR RICARDO SOUZA 97191670
497592 PROFESSOR RICIERO FAVORETO DOS SANTOS 134269529
498473 PROFESSOR RUBIA INACIO 102086686
496555 PROFESSOR TANIA SERENINI 50606279
497098 PROFESSOR TATIANE RIBEIRO 140309770
497870 PROFESSOR VANESSA LEMES DA SILVA DE JESUS 94973139
497991 PROFESSOR WLIANA DA SILVA SANTOS DOMINGOS 123164300